הוראות נלוות:

א. מוצגים: הסם יושמד, וכל מוצג אחר פרט לכסף יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. ערבויות: ככל שהפקיד הנאשם פיקדון בתיק המשטרה, יושב לו;

ג. עותקי גזר הדין יישלחו לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י' תמוז תשע"ז, 04 יולי 2017, בהעדר הצדדים.